



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC**

**Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
11 Laurier St./11, rue Laurier
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776**

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

**Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Miscellaneous Special Projects Division (XN)/Division
des projets spéciaux divers (XN)
Canadian Building
219 Laurier Ave. West, 13th Floor
Room 13077
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet TBIPS-STREAM 1&2	
Solicitation No. - N° de l'invitation G9292-175967/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client G9292-175967	Date 2016-04-19
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$XN-110-30125	
File No. - N° de dossier 110xn.G9292-175967	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-05-18	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Wong, Lisa	Buyer Id - Id de l'acheteur 110xn
Telephone No. - N° de téléphone (819) 654-5745 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Modification N° 001

Exigences en matière de Services professionnels en informatique centré sur les tâches (SPICT)

Numéro de l'invitation: G9292-17175967/A
Autorité contractante: Lisa Wong
Nom de l'organisation: SPAC/SGAST
Numéro de téléphone: 819-654-5745
Courriel: lisa.wong@tpsgc-pwgsc.gc.ca

La présente modification a été proposée pour effectuer les changements suivants:

SECTION A: QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1:

Pourriez-vous nous dire si nous sommes sur la liste des invités (à soumissionner)?

Réponse 1:

Seuls les actuels titulaires d'AMA pour les SPICT qui détiennent un AMA pour des SPICT au palier 2, dans tous les volets et pour toutes les catégories de personnes ressources et ceci dans la région de la capitale nationale dans le cadre de la série d'AMA n° EN578-055605 peuvent présenter une soumission.

Question 2:

La liste suivante a été publiée sur *Achats et Ventes*, toutefois nous ne voyons toujours pas de demande de propositions. Pourriez-vous avoir l'amabilité de nous informer quand peut-on s'attendre à voir les documents d'invitation à soumissionner de la demande de propositions (DP).

Réponse 2:

Veuillez noter les instructions dans "AVIS IMPORTANT AUX SOUMISSIONNAIRES", 1. Le présent avis de projet de marché a pour objectif d'aviser l'industrie d'une prochaine demande de proposition (DP) qui est prévu pour être publiée sur le site <https://achatsetventes.gc.ca/> à la fin d'avril 2016.

SECTION B: MODIFICATIONS DE L'INVITATION

1. Sur l'avis d'achat proposé en anglais:

Supprimer le tableau:

VOLET DE TRAVAIL 1 – Services d'applications

CATÉGORIE DE RESSOURCES	NIVEAU D'EXPERTISE	NOMBRE ESTIMATIF DE RESSOURCES À L'OCTROI DU CONTRAT
A.1 Architecte d'applications et de logiciels	3	1

A.2 Analyste fonctionnel PRO	3	1

Insérer le tableau:

VOLET DE TRAVAIL 1 – Services d'applications

CATÉGORIE DE RESSOURCES	NIVEAU D'EXPERTISE	NOMBRE ESTIMATIF DE RESSOURCES À L'OCTROI DU CONTRAT
A.1 Architecte d'applications et de logiciels	3	1
A.2 Analyste fonctionnel PRO	3	2

Toutes les autres modalités et conditions restent inchangées.